

सूचना / NOTICE
INTERNAL EXAM NOTICE
KSGM COLLEGE- NIRSA

07/06/2021

स्नातक सेमेस्टर V (2018-2021) के छात्र / छात्रों को सूचित किया जाता है कि आंतरिक परीक्षा हेतु अपना **INTERNAL EXAM ANSWERS** निचे दिए गए विषय के सामने अंकित ई-मेल पर ही दिनांक **07/06/2021** से **10/06/2021** तक सावधानी पूर्वक अवश्य जमा करें **INTERNAL EXAM ANSWERS** ई-मेल करते समय इस बात का अवश्य ख्याल रखें कि आप ने सही ई-मेल एड्रेस पर ही मेल किया है अथवा नहीं। यदि आप गलत ई-मेल पर मेल करते है तो आपका **INTERNAL EXAM ANSWERS** स्वीकार नहीं किया जायेगा।

INTERNAL EXAM ANSWERS के पेज के ऊपर ही अपना नाम, कॉलेज रोल नंबर, यूनिवर्सिटी रोल नंबर, रजिस्ट्रेशन नंबर, विषय का नाम अवश्य लिखें दिनांक **10/06/2021** के बाद भेजे गए **INTERNAL EXAM ANSWERS** का मूल्यांकन नहीं किया जायेगा।

सभी विषयों से सम्बंधित प्रश्न पत्र कॉलेज के वेबसाइट (<https://www.ksgmcollege.in/>) पर उपलब्ध हैं।

Students of **GRADUATION SEMESTER V** (2018-2021) students are informed that for the **Internal Examination**, they must submit their **Internal Examination** answers carefully on the e-mail id's mentioned against the subject given below by the date **07/06/2021** to **10/06/2021** only. While mailing, make sure that you have mailed on the correct e-mail id's address or not. If you mail on wrong e-mail id's then your Internal exam answer will not be accepted.

Please write your Name, College Roll number, University Roll Number, Registration Number, Subject Name on the top of the page of the INTERNAL EXAM ANSWERS. INTERNAL EXAM ANSWERS sent after the date **10/06/2021** will not be evaluated.

Question papers related to all subjects are available on the college website (<https://www.ksgmcollege.in/>).

ANSWERS TO BE WRITTEN IN ONE PAGE, MORE THAN ONE PAGE IS NOT ACCETABLE, [MAXIMUM -SIZE- 3MB] PDF
एक पृष्ठ में लिखे जाने वाले उत्तर, एक से अधिक पृष्ठ स्वीकार्य नहीं हैं।

ALL SUBJECTS SPECIFIED E-MAIL ID'S FOR SUBMISSION OF INTERNAL EXAM ANSWERS

S.NO	SUBJECT	EMAIL FOR HONRS	EMAIL FOR GENERAL
1.	HINDI	ksgmhindhions@gmail.com	ksgmhindigen@gmail.com
2.	ENGLISH	ksgmenglishhons@gmail.com	ksgmenglishgen@gmail.com
3.	URDU	ksgmurduhons@gmail.com	ksgmurdugen@gmail.com
4.	BENGALI	ksgmbengalihons@gmail.com	ksgmbengaligen@gmail.com
5.	PHILOSOPHY	ksgmphilosophyhons@gmail.com	ksgmphilosophygen@gmail.com
6.	PSYCHOLOGY	ksgmpsihologyhons@gmail.com	ksgmpsihologygen@gmail.com
7.	HISTORY	ksgmhhistoryhons@gmail.com	ksgmhhistorygen@gmail.com
8.	ECONOMICS	ksgmeconomicshons@gmail.com	ksgmeconomicsgen@gmail.com
9.	POLITICAL SC	ksgmpoliticalschons@gmail.com	ksgmpoliticalscgen@gmail.com
10.	GEOGRAPHY	ksgmgeographyhons@gmail.com	ksgmgeographygen@gmail.com
11.	MATH (ARTS)	ksgmmathsartshons@gmail.com	ksgmmathsartsgen@gmail.com
12.	COMMERCE	ksgmcommercehons@gmail.com	ksgmcommercegen@gmail.com
13.	MATH (SC)	ksgmmathschons@gmail.com	ksgmmathscgen@gmail.com
14.	SOCIOLOGY	ksgmsociologyhons@gmail.com	ksgmsociologygen@gmail.com
15.	MIL-HINDI	-----	ksgmmilhindigen@gmail.com
16.	Physics (Gen)	-----	ksgmphysicsgen@gmail.com
17.	Chemistry (Gen)	-----	ksgmchemistrygen@gmail.com
18.	COMPUTER Application (Gen.) B.A/B.SC/B.COM	-----	ksgmenvironmentgen@gmail.com